
 

 

 

 

 
UITTREKSEL UIT HET REGISTER VAN DE BERAADSLAGINGEN VAN DE GEMEENTERAAD 
VAN DE STAD TIENEN 
 

Zitting van 26 april 2018 

 

De zitting wordt geopend onder het voorzitterschap van de heer Jos Hermans. 

 

Zijn aanwezig:  

• Jos Hermans, voorzitter;  

• Katrien Partyka, burgemeester; 

Johan Dewolfs, Eddy Poffé, Tom Roovers, Wim Bergé, Ine Tombeur, Jos Mombaers, Gijsbrecht Huts, 

Bram Delvaux, schepenen; 

• Patrick Grootjans, Jean Defau, Martine Rens, Johny van Stiphout, Pascale Grootjans, Daniel Vanluyten, 

Anita Sterkendries, Jan Debroeck, Bert Valkeniers, Karin Struyf, Wouter Lissens, Danny Puyneers, Chris 

François, Josée Wagemans, Peter Loosen, Bart Thomas, Marc Ylen, Dirk Smolders raadsleden; 

• Ingrid Goyens, wnd. secretaris. 

 
 

OPENBARE ZITTING 

 

 

Retributie verkoop dranken  

De gemeenteraad; 

 

Gelet op het gemeentedecreet; 

 

Gelet op het feit dat het aangewezen is de tarieven voor de verkoop van dranken in het kader van het 

project “Heldenland” vast te leggen; 

 

Overwegende dat er ook bij andere gelegenheden en evenementen in de de sector Vrije Tijd dranken 

verkocht zullen worden en dezelfde tarieven toegepast kunnen worden;  

 

Overwegende dat dit retributiereglement in voege zal gaan vanaf 1 mei 2018;  

 

Op voorstel van het college van burgemeester en schepenen; 

 

Na beraadslaging; 

 

Besluit: 

 

Met eenparigheid van stemmen: 

 

Art. 1: De bedragen van de retributies voor de verkoop van dranken worden vastgesteld als volgt:  

 
Prijzen: 
Cava en cocktails € 4,00 
Wijnen en zware bieren € 3,00 
Frisdrank € 2,00 
Pils € 2,00 
Water € 1,50 
Chips/versnaperingen € 1  
Bio/fairtrade limonade/fruitsap 330 ml € 2,50 
 
 
 



Bio/fairtrade limonade/fruitsap 200 ml € 2,00.  

 

 

Aldus gedaan in zitting met bovenvermelde datum. 

 

De wnd. secretaris, De voorzitter, 

(get.) Ingrid Goyens (get.) Jos Hermans 

 

Voor eensluidend uittreksel: 

 

 

 

 

 

 

Ingrid Goyens 

wnd. secretaris  
 

  

 

 

 

 

 Jos Hermans 

 voorzitter 

 


